[image: image1.jpg]

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM

ESTADO DE SÃO PAULO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM torna público a Classificação Final para a função de SERVENTE, nos termos do Edital nº 020/2013.
	NOME
	RG
	CLASSIF.

	MARIA ISABEL DE ALENCAR PROFETA RAMOS DE ARAUJO
	123361114
	1

	CRISTINA CANDIDA PEREIRA DOS SANTOS
	12.421.304-2
	2

	ELISABETE R.O. ALVES
	20.464.296-6
	3

	ROSEMEIRE APARECIDA DO PRADO
	18.062.338-2
	4

	MARIA VILMA SILVA SANTOS
	21.252.407-0
	5

	ELIZABETE MATOZO
	32.181.358-9
	6

	ANDRÉ NOVAIS DO ESPIRITO SANTO
	25.187.106-X
	7

	LILIAN MEDRADA VIEIRA
	32.480.430-3
	8

	JOSILENE DOS SANTOS
	32.469.357-6
	9

	DENISE SANTOS MORAIS
	41.238.910-1
	10

	HEVELIN ISIS DANTAS
	40.790.043-3
	11

	LUANA CARVALHO DE LIMA
	29.008.993-1
	12

	LILIANE MARIA DA SILVA
	41.869.450-3
	13

	SUELI RODRIGUES PEREIRA
	5.198.540-9
	14

	ZACARIAS MENDES DA SILVA
	13.685.263-4
	15

	ROSEMARIE DE FÁTIMA QUERINO TEIXEIRA DA SILVA
	105891320
	16

	MARIA APARECIDA PEDROSO DA SILVA
	275858613
	17

	CLARINDA GUIOMAR DA CONCEIÇÃO
	13.230.041-
	18

	BERNADETE TRINDADE
	14.320.776-3
	19

	ELIANA MARÇAL DE OLIVEIRA
	24815757-7
	20

	ESTER RUFINO PERIERA
	20.464.206-1
	21

	NEUZA WERLICH
	151898212
	22

	EDGAR JOSÉ ALMEIDA DOS SANTOS
	15.514.270-7
	23

	EDNA MARCIA SOARES
	226866075
	24

	ELIANA MARIA APARECIDA COELHO
	23.207.386-7
	25

	LUCIENE DOS SANTOS GOMES DA SILVA
	270520399
	26

	MARIO BORGES DA CRUZ
	27.843.726-6
	27

	SILVANA DA CONCEIÇÃO PEREIRA
	23.832.001-7
	28

	LUIZ CARLOS ANTUNES JUNIOR
	28.362.544-2
	29

	LOIDE REGINA NASCIMENTO DOS SANTOS
	32.348.103-6
	30

	MARIA ROSA MORAES
	38.854.391-7
	31

	RITA DE CASSIA PRATES DAS NEVES SILVA
	27.004.746-3
	32

	FRANCINELI LIMA GOMES
	30.811.606-9
	33

	SELMA DE OLIVEIRA DIAS
	30.086.223-X
	34

	PATRICIA DE SOUZA SANTOS
	305547276
	35

	JOCELI DE OLIVEIRA BISPO
	42.046.880-8
	36

	RAFAEL CONSTANTE
	33.357.768-1
	37

	SIMONE AVELAR DE OLIVEIRA
	400516962
	38

	KELLI CRISTINA SANTOS MORAES
	41.238.700-1
	39

	LUCELIA CASSIMIRO DA SILVA
	41.074.237-5
	40

	KARINA LADY NARIA DA SILVA OLIVEIRA
	40.090.122-5
	41

	ANGELICA EMIDIO DE ARAUJO
	46.644.325-0
	42

	ANA CLAUDIA DE ALMEIDA
	328078256
	43

	ANDRESSA REGINA DE SANTANA
	47.620.972-9
	44

	VANESSA PRADO DA SILVA
	47.476.989-6
	45

	GESSIKA AYMORES SANTOS
	49.637.188-5
	46

	JOELMA REZENDE DE SOUZA
	48.749.489-1
	47

	AMANDA CRISTINA EMIDIO DE ARAUJO
	48.749.516-0
	48

	MARIA DAJUDA AMARAL COSTA
	 20958294-7
	49

	SANDRO SILVA DE AGUIAR
	15.952.305-9
	50

Itanhaém, 29 de novembro de 2013.

SERGIO ALEXANDRE MENEZES

PRESIDENTE DA COMISSÃO
Servente
Página 2